Eredetije hártyán függő pecséttel a bécsi titkos levéltárban. 

VI. 

1360. máj. 6. 

Pál krupai ispán nejével Katalinnal s örököseivel egyetemben kötelezi 
magát, hogy a nagybátyjától, Majnhard görzi gróftúl s ennek testvérétől 
néki elzálogosított schwarzeneggi erősséget négyszázhuszonnégy (velenczei 

garasban számítandó) márkáért bármikor visszaadja. 

Wir graff Pawel von Krupp veryehen fur uns und 
fur unser wirtin graffin Kateryn und fur all unser erben 
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mit disem offen prieí und tun chunt allen den, di in sehen 
oder hörent lesen, daz wir loben unseren üben ohaim graff 
Mainhard von Görcz und seinem prüder graff Hainrechen 
und allen unsern erben, daz wir in dy vest Swarcznek und 
alle di guter, dy wir darczu inn haben ze lösen schullen 
geben in allez verzihen, swan si uns ermant, mit vier hun-
dert march und vier und czwainzich march schilling Wene-
diger muncz und mit dem gelt, als unser vorder prief sagent 
und in aller der weis und puncten, als unser vorder prief 
sagent. Taten wir des nicht, weihen schaden si des namen, 
den sui wir in abtun gar und ganczleich und schullen si 
daz haben auf uns und auf allem dem und wir haben. 
Darüber zu ainen urchund geben wir disenn unsern offen 
prief versigelt mit unserm anhangenden insigel. Der prief ist 
geben da von Christus gepurd tausent jar und drew hun-
dert jar darnach in dem sexcziksten jar am Mitchell nach 
sand Philippi und Jacobi tag. 

Eredetije hártyán f S • PAVLI COMITIS CRVPPE köriratú függő 
pecséttel a bácsi titkos lltárban. 

VII. 

1441. aug. 31. 

A zágrábi káptálan s gróf Ciliéi Fridrik és Ulrik a dráva-muraközi tized 
tekintetében felmerült viszályban fogott bírák előtt egyességre lépnek. 

Universis et singulis présentes literas inspecturis Vitus 
prepositus, Petrus Dubicensis, Iacobus Gorychensis, Stepha-
nus kathedralis, Petrus de Kemlek archidiaconus, Iohannes 
cantor Iacobi de Placencia, Iohannes decretorum doctor, 
Andreas Petrziczkonis, Iohannes de Marowcha, Stephanus de 
Wyzoka, Michael de Thosaych, Andreas de Gurgveld ca-
nonici totumque capitulum ecclesie Zagrabiensis universitati 
vestre notum facimus per présentes, quod propter hoc ad 
sonum campane capitulariter congregati volentes exire lites 
et discordias inter nos ex una ut actores et illustres prin-
cipes dominos olim bone memorie Hermannum et nunc suc-
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cessores eius Fridericum eius natum et Ulricum dicti Fri-
derici filium dei gratia Cilié, Ortenburge Sagorieque etc. 
comités de et super decimis inter Aluram et Dravam in do-
minio Chakathurnio excrescentibus et earum occasione parte 
ex altera dum exortas pacisque concordia amplecti ac litis 
eventus qui dubii sunt et anfractus evitare, ideo omnibus 
melioribus modo, via, iure, causa et forma, quibus melius et 
efficacius potuimus et debuimus, possumus et debemus, sponte 
et libéré non coacti nec aliqua sinistra machinatione circum-
venti de alto et basso compromisimus et compromittimus, 
in reverendum in Christo patrem et dominum dominum Io-
hannem episcopum Lydensem dicte ecclesie Zagrabiensis 
suffraganeum, necnon honorabilem virum dominum Lodovi-
cum Gossl de Austria licenciatum in decretis, domini nostri 
pape capellanum ac magnificum principem dominum Iohan-
nem de Blagay etc. comitem absentes tanquam présentes, 
abitros arbitratores, amicabiles compositores, bonos viros 
et amicos communes et ipsos ut taies ac pro talibus eligi-
mus, deputamus, nominamus et ordinamus, dantes et conce-
dentes eisdem plenam, liberam ac omnimodam potestatem ac 
mandatum speciale et generale super predictis litibus, que-
stionibus et differentiis inter nos occasione predictarum deci-
marum quocunque ac qualitercunque habitis, suscitatis et 
exortis ac ex ipsis emergentibus pronunciandi, sententiandi, 
laudandi et declarandi seu amicabiliter componendi, prout 
ipsis placebit et visum fuerit expedire, dictasque questiones, 
causas et lites cognoscere, diffinire, ordinäre, fransigere, com-
ponere, sopire et extinguere et in eis et super eis pronun-
ciare et sententiare, prout eis pro bono pacis et concordie 
videbitur expedire iuris ordine servato vel non servato, qui-
buscunque diebus feriatur vel non feriatur, partibus presen-
tibus vel absentibus, ipsis vocatis vel non vocatis, verbo vel 
in scriptis promittentes pro nobis et successoribus nostris 
bona fide loco prestiti iuramenti ratum, gratum, stabile, fir-
mum nunc et in perpetuum habituri totum et quicquid per 
dictos arbitres arbitratores, amicabiles compositores et amicos 
communes, vigore eiusdem compromissi ordinatum, senten-
tiatum, laudatum, diffinitum, dispositum sive pronunciatum 
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fuerit in toto et qualibet eius parte et non contravenire quo-
vis quesito ingenio vel colore. In quorum omnium et singu-
lorum fidem et testimonium premissorum présentes literas 
fieri et sigilli nostri capitularis fecimus appensione muniri, 
una cum subscriptione notarii publici subscribi et publicari 
mandavimus. Datum et actum in loco nostro capitulari ultima 
die mensis Augusti sub anno a Nativitate Domini Millesimo 
quadringentesimo quadragesimo primo, indictione quarta, pon-
tificatus autem sanctissimi in Christo patris et domini nostri 
domini Eugenii divina Providentia pape quarti, anno eius 
undecimo, presentibus ibidem venerabilibus ac nobili dominis 
Martino plebano in Tyffer, Friderico Abprecher sancti Mar-
tini et sancti Ruperti ecclesiarum plebanis Aquilegiensis et 
Georgio Glyaner Zagrabiensis diocesis et aiiis quampluribus 
testibus fidedignis ad premissa vocatis specialiter et rogatis.